Universitario* se efectuaron modificaciones al Presupuesto de Rentas e Ingresos y Gastos e Inversiones 
de los fondos presupuestales “COMUN” e “INVERSION Y FORTALEClMIENTO INSTlTUClONAL” 
de la Universidad Distrital Francisco JosO de Caldas para la vigencia fiscal 2025, en virtud de lo cual se 
realizaron adiciones por las sumas de QUINCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
MILLONES DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($15,357,226,588), y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS 
SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TR.EINTA Y TRES PESOS M/CTE ($9,581,263,433), 
respectivamente.

Que mediante la Res.olucidn 004 del 20 dc febrero de 2025 expedida por el Consej6,Superior Universitario